大设计研究院有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类

目）-河南工大设计研究院有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集

（2021年第一批类目）-河南工大设计研究院有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 其他商务服务 - - 品牌: 1 项
92000.0

0
92000.0

0

合同总价（元） 92000.00

合同总价（大写） 玖万贰仟元整

二、付款方式

1、合同金额为（大写）  玖万贰仟元整  （小写 92000.00元 ），其中不含税金额86792.45元，税率6%，税

金5207.55元。税率一旦约定，除税收政策变动外不得更改。如因国家政策变动出现税率变更，按最新政策规定执行，合同

不含税价不变。

2、支付方式

双方签订协议后，受托人开展编制工作，电子版本可行性研究报告提交后五个工作日内委托人应予以核对，核对无误

的，受托人应提交正式纸质版本可行性研究报告。受托人全部工作完成后向委托人开具符合委托人要求的发票，委托人收

到发票后应及时付款。

三、服务条款

一、  履行期限、方式